TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO

TERMO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA ELIMINAÇÃO

(Modelo: Anexo 4)

Aos _____ dias do mês de _____________ do ano de ________,  a (Nome da

unidade responsável pelo procedimento de eliminação de documentos), de

acordo com o Edital  de Ciência de Eliminação de Documentos (indicar  a

data  de publicação  do edital)  e  a  Lista  de  Documentos  para  Eliminação

publicados no DJE do TRE/RJ, de (dia)/(mês)/(ano), consoante decisão de fls.

___ do Processo nº ___ / ___, encaminha à (Nome da Unidade recebedora dos

documentos a serem eliminados) para a realização da eliminação física de

documentos relativos a (lista de documentos para eliminação, ressalvando

aqueles  autorizadamente  desentranhados),  devidamente  conferidos  pelo

servidor  responsável  pelo  procedimento  de  eliminação  de  documentos

anteriormente ao transporte desses documentos.

(Nome do Município), RJ, (dia) de (mês) de 20    .

(Nome da unidade responsável pela realização da eliminação, Nome, cargo,
função e assinatura)